様式第１号

   年 月 日

 （申請先）茨木市長

                 申請者

                           住  所

                  名  称

                   代表者名            印

※代表者名が自署の場合は、押印不要です。

茨木市環境管理制度認証取得事業補助金交付申請書

 茨木市環境管理制度認証取得事業補助金の交付を次のとおり申請します。

認証を取得した環境管理制度

審 査 を 行 っ た 機 関 名

認 証 取 得 年 月 日      年   月   日

補 助 金 申 請 額 円

添付書類

   □企業概要書

   □環境管理制度認証取得実績及び経費報告書

   □市税完納証明書（申請日前の直近のもの）

   □認証を取得したことを証する書面の写し

   □各経費に係る支出を証する書類の写し

      □審査登録機関及びコンサルタントとの契約書の写し

      □商業・法人登記事項証明書（申請日前３月以内に取得したもの）